
Kursbeskrivning 
TAKT - NPF
Målgrupp
Du har minst en diagnos inom NPF-spektrat och önskar en lugnare studietakt och viss 
stöttning. Inom ramen för TAKT kan du läsa in hela behörigheten för vidare studier på 
yrkeshögskola. Du kan också välja att gå ett uppstartsår i kursen för att komma igång med 
dina studier och sedan gå vidare till någon av skolans andra kurser på gymnasienivå för att 
uppnå behörighet för högskola/universitet. 

Du ska vara redo och ha möjlighet att studera på heltid. Närvaro, individuell aktivitet och 
delaktighet i kollektiva processer är grunden för att kunna tillgodogöra sig kursen.

.
Utförande och innehåll
Förutom att du läser specifika ämnen som matematik, naturkunskap, svenska och engelska 
så utgår vi ifrån olika teman. Ett tema inkluderar flera olika ämnesområden som exempelvis 
historia, samhällskunskap och religionskunskap. Utöver det ingår praktik och/eller 
projektarbete. Praktiken syftar till att prova på och förbereda sig inför arbetsliv eller framtida 
sysselsättning samt att hitta en riktning framåt. Projektarbete låter dig äga dina studier 
genom att med stöttning utforma, planera och genomföra projekt. Projektformen innefattar 
både praktiska och teoretiska dimensioner och kan utgå ifrån något du är intresserad av eller 
engagerad i. Friskvård finns schemalagd en timme i veckan och all ämnesundervisning sker i 
vårt eget klassrum.

Boende
Möjlighet till boende finns på skolans internat. Du erbjuds då ett eget rum med dusch och 
toalett. Du delar kök och allmänna utrymmen med andra som går kursen. Det finns en resurs 
för att hjälpa till med organisation av både kollektiva och individuella behov kopplat till 
boende, fritid och rutiner vid behov. På kvällar, nätter och helger finns ingen personal på 
plats och du förväntas kunna vara självständig. Under skoldagar ingår lunch i hyran och 
frukost finns som tillval.

Personal
Ämneslärare och handledare, både inom studier och boendeträning.

Plats
Marieborgs folkhögskola, Herrgården.

Ekonomi
Undervisningen på Marieborgs folkhögskola är avgiftsfri. Dock betalar alla deltagare en 
serviceavgift på 1000:-per termin avsett för försäkringar med mera. Kostnad för kost och logi 
tillkommer.
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